
 
                            

 
 
 
 

 
 

 
Area Affari Istituzionali 

     Decreto n. 4086/2015  
  Prot. n. 0881462 del 10/12/2015 

                                                  Classif. I/13 
 

 

 

IL RETTORE 
 
   
VISTO  lo Statuto dell’Ateneo, emanato con D.R. n. 3689 del 29/10/2012, 

ed in particolare l’art.14; 
 
VISTE  le delibere del Consiglio di Amministrazione e del Senato 

Accademico, rispettivamente del 20.05.2015 e del 9.06.2015, con le 
quali è stato approvato il nuovo Regolamento Generale della 
Scuola Superiore di Studi Avanzati (SSAS); 

 
VISTO      l’art.3, comma 3, del predetto Regolamento, che disciplina le 

modalità di selezione del Direttore della Scuola, a seguito di bando 
interno alla Sapienza;  

 
RITENUTO necessario al fine della più ampia conoscibilità del Bando, in 

considerazione del periodo dell’anno nel quale lo stesso è destinato 
alla pubblicazione, che il termine di scadenza per la presentazione 
delle dichiarazioni di disponibilità quale Direttore della Scuola da 
parte dei partecipanti alla selezione sia fissato entro e non oltre le 
ore 15.30 del 29.12.2015;  

 
 TENUTO CONTO  altresì della necessità di pubblicare sul sito web istituzionale il sopra 

citato bando, unitamente al fac-simile relativo alla dichiarazione di 
disponibilità  

  
                                                         DECRETA  

 
E’ emanato il Bando per la selezione del Direttore della Scuola Superiore di Studi 
Avanzati della Sapienza (SSAS), allegato al presente decreto del quale costituisce 
parte integrante. 
Al presente decreto è unito altresì il fac-simile relativo alla dichiarazione di disponibilità 
quale Direttore della citata Scuola da parte dei partecipanti alla selezione medesima, 
da far pervenire entro e non oltre le ore 15.30 del giorno 29.12.2015 con le modalità 
previste dal Bando. 
E’ disposta altresì la pubblicazione del Bando sul sito web istituzionale dell’Ateneo. 
 
 



 

 

 

 

Pag 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il presente decreto sarà portato a conoscenza del Senato Accademico e del Consiglio 
di Amministrazione nelle prime sedute utili.  
 
                                                                                          

    Fir.mato 
                                                                           IL RETTORE 
                                                                            Prof. Eugenio Gaudio 


